
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 210 Lunes 31 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 102178

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

59
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

29597 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es para
la realización del Contrato de Servicio de desarrollo y mantenimiento de
una plataforma de contratación electrónica.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 917/08-SE.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.red.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  El  objeto  del  Contrato  es  la  prestación de los  servicios  de

Desarrollo  y  Mantenimiento  de un sistema de licitación electrónica.
c) Lote: No hay lotes.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  72266000,  72262000,  72267100,

72514200.
e) Acuerdo marco: No.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE, Perfil del Contratante y

Plataforma de Contratación del Estado.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base de licitación.  Importe  neto:  410.000 euros.  IVA (%):  16.
Importe  total:  475.600 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16/07/2009.
b) Contratista: Altia Consultores, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 410.000 euros. IVA (%): 16.

Importe total: 475.600 euros.

Madrid, 25 de agosto de 2008.- El Secretario General de la Entidad Pública
Empresarial red.es, Carlos Romero Duplá.

ID: A090063632-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-28T23:15:40+0200




